

# PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**  
oraz cel szczegółowy: **4016 Michał Duszyński**



fundacja  
**Serca dla Maluszka**  
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"  
Bank Millenium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**  
o tytule: **4016 Michał Duszyński**

Miejscowość: **Nowy Sącz** | Województwo: **małopolskie**

## Poznaj historię naszego syna...

Jesteśmy rodzicami wspaniałego 7-letniego chłopca o imieniu Michał. Najważniejsze co możemy o Nim powiedzieć to, że jest wesołym i bardzo inteligentnym dzieckiem. Interesuje się nauką, zwłaszcza kosmosem oraz historią Ziemi. Uwielbia matematykę oraz budowę z klocków lego. Jak sam mówi o sobie: "Jeszcze nie wiem czy w przyszłości zostanę astronautą czy inżynierem i zbuduję raketę kosmiczną". Jego obecne marzenie to wyjazd do USA celem zwiedzenia siedziby NASA.



Michał nie definiuje siebie przez pryzmat choroby. Chociaż niestety musi się z nią mierzyć każdego dnia, - zdiagnozowano u Niego achromatopsję typu 3 - jest to rzadkie, wrodzone schorzenie genetyczne, które charakteryzuje się znacznie obniżoną ostrością widzenia, oczopląsem, światłowstrętem (w słońcu bez specjalnych okularów Michaś staje się dzieckiem niewidomym), całkowitym brakiem rozróżniania barw oraz poważną krótkowzrocznością. Niestety, typ 3, który występuje u Michasia może również prowadzić do postępującej zaćmy, a także utraty wzroku. Oprócz problemów ze wzrokiem Michaś ma zdiagnozowaną torbiel na szyzynie oraz zaburzenia sensoryczne.

Choroba Michasia generuje wysokie koszty szczególnie związane z wizytami u lekarzy i specjalistów, zakupem okularów korekcyjnych (Michaś potrzebuje sukcesywnej wymiany okularów, a musi mieć równocześnie kilka par), zakupem pomocy dydaktycznych, zajęciami terapeutycznymi, rehabilitacją zarówno wzroku, jak i ciała - Michaś z racji wady postawy ma przykurcze mięśni, jest spięty.

Jako rodzice musimy zrobić wszystko, aby pomóc Michasiowi w realizacji jego marzeń - nastąpi to tylko wtedy, kiedy teraz pomożemy Mu w drodze do zdrowia i samodzielności. Dlatego też serdecznie Państwu dziękujemy za każdą okazaną nam pomoc!

Z wyrazami wdzięczności  
Rodzice Michałka



<b>K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)</b> Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
147. Numer KRS <b>0000387207</b>	Wnioskowana kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych dziesiętnych groszy w dół.	148. <b>KWOTA</b> zł. gr
<b>L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE</b> Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zaznaczając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).		
149. Cel szczegółowy 1,5% <b>4016 MICHAŁ DUSZYŃSKI</b>	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>	
151. Informacje dodatkowe		